
 
 

UCHWAŁA NR XIII/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOBKOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Sobków na lata 
2025 - 2033” 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. 
Dz. U. 2024 poz. 1465) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t. j. Dz. U. 2025 poz. 198), Rada Miejska w  Sobkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Sobków na lata 2025-
2033”. 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 
Sobków na lata 2025 – 2033”, w tym tryb konsultacji, o których stanowi art.6 ust. 3 ustawy o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. 2025 poz. 198), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Szlembarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1689



 

 

Tryb opracowania i konsultacji projektu „Strategii Rozwoju Miasta i  Gminy Sobków na lata  

2025 – 2033”. 

Projekt „Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Sobków na lata 2025-2033” będzie opracowana zgodnie z 

wymogami art. 10e. ust 2 i ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. 2024 poz. 1465). 

Tryb prac: 

Lp. 
Działanie 

Realizacja Ocena 
Opracowanie projektu strategii 

1 Podjęcie uchwały o przystąpieniu do opracowania 

strategii  

Burmistrz 

Rada Miejska 

 

2 Powołanie Miejsko - Gminnego Zespołu ds. 

opracowania strategii 

Burmistrz  

3 Wyłonienie wykonawcy opracowania Burmistrz  

4 

Zebranie danych do części diagnostycznej 

strategii 

Urząd Miasta i 

Gminy 

Wykonawca 

opracowania 

 

5  Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, 

gospodarczej i przestrzennej Miasta i Gminy oraz 

wniosków z tej diagnozy 

Wykonawca 

opracowania 

Miejsko - Gminny Zespół 

ds. opracowania 

strategii 

6 
Zdefiniowanie celów strategicznych rozwoju 

Miasta i Gminy w wymiarze społecznym, 

gospodarczym i przestrzennym 

Wykonawca 

opracowania 

Urząd Miasta i 

Gminy 

Miejsko - Gminny Zespół 

ds. opracowania 

strategii 

7 

Określenie kierunków działań podejmowanych 

dla osiągnięcia celów strategicznych 

Wykonawca 

opracowania 

Urząd Miasta i 

Gminy 

Miejsko - Gminny Zespół 

ds. opracowania 

strategii 

8 
Określenie oczekiwanych rezultatów 

planowanych działań 

Wykonawca 

opracowania 

Miejsko - Gminny Zespół 

ds. opracowania 

strategii 

9 

Opracowanie propozycji modelu struktury 

funkcjonalno-przestrzennej Miasta i Gminy 

Wykonawca 

opracowania 

Urząd Miasta i 

Gminy 

Miejsko - Gminny Zespół 

ds. opracowania 

strategii 

Załącznik do uchwały Nr XIII/116/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1689



10 Propozycje ustaleń i rekomendacji w zakresie 

kształtowania i prowadzenia polityki 

przestrzennej Miasta i Gminy 

Wykonawca 

opracowania 

Miejsko - Gminny Zespół 

ds. opracowania 

strategii 

11 
Określenie obszarów strategicznej interwencji, 

kluczowych dla Miasta i Gminy 

Wykonawca 

opracowania 

Miejsko - Gminny Zespół 

ds. opracowania 

strategii 

12 

Opracowanie projektu systemu realizacji strategii 

Wykonawca 

opracowania 

Miejsko - Gminny Zespół 

ds. opracowania 

strategii 

13 

Określenie ram finansowych realizacji strategii 

Wykonawca 

opracowania 

Urząd Miasta i 

Gminy 

Miejsko - Gminny Zespół 

ds. opracowania 

strategii 

 Konsultacje projektu strategii   

14 Przesłanie projektu strategii do podmiotów 

wymienionych w art. 6 ust. 1 ustawy o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju 

Urząd Miast i 

Gminy 

 

 

15 Wyłożenie projektu strategii do publicznego 

wglądu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy  

i zamieszczenie na stronie bip Miasta i Gminy oraz 

zamieszczenie obwieszczenia o możliwości 

wyrażenia opinii na stronie bip Miasta i Gminy 

oraz w prasie lokalnej 

Urząd Miasta i 

Gminy 

 

 

16 

Analiza zgłoszonych uwagi i wniosków 

Wykonawca 

opracowania, 

Miejsko - 

Gminny Zespół 

ds. 

opracowania 

strategii 

 

17 
Przygotowanie ostatecznej wersji projektu 

strategii 

Wykonawca 

opracowania 

Miejsko - Gminny Zespół 

ds. opracowania 

strategii 

18 
Przeprowadzenie procedury strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko 

Wykonawca 

opracowania 

Miejsko - Gminny Zespół 

ds. opracowania 

strategii 

19 
Przygotowanie projektu uchwały Rady Miejskiej 

Wykonawca 

opracowania 

Burmistrz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1689


	UCHWAŁA NR XIII/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOBKOWIE z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-30T10:07:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




